Datenblatt Artikel 460333

MultiStore Wand-Set 33 Klarsichtbehalter

hochschlagfestem Kunststoff, lichtgrau

mit Rlckwand aus kunststoffbeschichteter Spanplatte

MultiStore Riegel aus hochschlagfestem Kunststoff, 33
Kippschubladen aus glasklarem Polystyrol mit blauem
Kunststoffgriff

staubfreie und gut sichtbare Lagerung des Inhaltes
zur Warenprdsentation in Verkaufsraumen gut geeignet
flir hohe Belastungen und lange Lebensdauer

2x MultiStore Riegel Nr. 9 (S 18) -Schublade: t=Tiefe=44,5
mm, b=Breite=49 mm, h=H6he=46 mm

1x MultiStore Riegel Nr. 6 (S 6) -Schublade: t=Tiefe=67
mm, b=Breite=80 mm, h=H6he=69 mm

1x MultiStore Riegel Nr. 5 (S 5) -Schublade: t=Tiefe=97
mm, b=Breite=99,5 mm, h=H6he=107,5 mm

1x MultiStore Riegel Nr. 4 (S 4) -Schublade: t=Tiefe=128
mm, b=Breite=125,5 mm, h=H6he=133,5 mm
t=Tiefe=171 mm, b=Breite=610 mm, h=Hb6he=671 mm

EAN

Hohe

Mindest.Best.

netto Kg
Best.einheit

Stiick / Lage
Volumen m3

Tiefe

Breite

Lagen

Breite Pal

Farbe

Kartons pro Lage
Zolltarif

brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

Lange Pal

VE

Brutto Gewicht Pal Kg
Hohe Pal

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons

4007228460322
671

1

10,51
Stick

12

0

171

610

4

0
lichtgrau
12
39231090
11,7
10,51

0

0

1

524,48
2,684
48

48

www.huenersdorff.de



