Datenblatt Artikel 460333

MultiStore Wand-Set 33 Klarsichtbehälter

hochschlagfestem Kunststoff, lichtgrau

- mit Rückwand aus kunststoffbeschichteter Spanplatte
- MultiStore Riegel aus hochschlagfestem Kunststoff, 33 Kippschubladen aus glasklarem Polystyrol mit blauem Kunststoffgriff
- staubfreie und gut sichtbare Lagerung des Inhaltes
- zur Warenpräsentation in Verkaufsräumen gut geeignet
- für hohe Belastungen und lange Lebensdauer
- 2x MultiStore Riegel Nr. 9 (S 18) -Schublade: t=Tiefe=44,5 mm, b=Breite=49 mm, h=Höhe=46 mm
- 1x MultiStore Riegel Nr. 6 (S 6) -Schublade: t=Tiefe=67 mm, b=Breite=80 mm, h=Höhe=69 mm
- 1x MultiStore Riegel Nr. 5 (S 5) -Schublade: t=Tiefe=97 mm, b=Breite=99,5 mm, h=Höhe=107,5 mm
- 1x MultiStore Riegel Nr. 4 (S 4) -Schublade: t=Tiefe=128 mm, b=Breite=125,5 mm, h=Höhe=133,5 mm
- t=Tiefe=171 mm, b=Breite=610 mm, h=Höhe=671 mm



EAN	4007228460322
Höhe	671
Mindest.Best.	1
netto Kg	10,51
Best.einheit	Stück
Stück / Lage	12
Volumen m3	0
Tiefe	171
Breite	610
Lagen	4
Breite Pal	0
Farbe	lichtgrau
Kartons pro Lage	12
Zolltarif	39231090
brutto Kg	11,7
Bruttogewicht VE Kg	10,51
Btl in Karton	0
Länge Pal	0
VE	1
Brutto Gewicht Pal Kg	524,48
Höhe Pal	2,684
Stück / Palette bzw Kiste	48
Summe Kartons	48